
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

CHALMAISON Les Praillons    
   saint-SAUVEUR-LES-BRAY St Sauveur3260

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

Gare de MeauxSAINT-SAUVEUR-LES-BRAY  Saint-SauveurCHALMAISON Les Praillons3260

Vieux Pont

Grand Peugny

Neuvry
Petit P

eugny

Les Praillo
ns

Tachy
Mairie

 de Chalmaison

Meunier

Le Verger

Boulangerie
Saint-

Sauveur

Vieux Pont

Grand Peugny

Neuvry La Borne

Blanche
Petit 

Peugny

Ja
ul

ne
s

M
ou

y-
su

r-
Se

in
e

M
ou

y-
su

r-
Se

in
e

Sa
in

t-
Sa

uv
eu

r-
le

s-
Br

ay

Br
ay

-s
ur

-S
ei

ne

Ch
al

m
ai

so
n

Ev
er

ly

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

MOUY-SUR-SEINE Petit Peugny  6:54

JAULNES Neuvry  6:58

MOUY-SUR-SEINE Grand Peugny  7:01

Vieux Pont  7:05

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche  7:09



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

CHALMAISON Les Praillons    
   saint-SAUVEUR-LES-BRAY St Sauveur3260

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

saint-SAUVEUR-LES-BRAY St Sauveur    
   CHALMAISON Les Praillons

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement Me LMJV

SAINT-SAUVEUR-LÈS-BRAY Saint Sauveur 13:40 18:40

MOUY-SUR-SEINE Vieux Pont 13:44 18:44

Grand Peugny 13:47 18:47

JAULNES Neuvry 13:50 18:50

MOUY-SUR-SEINE Petit Peugny I I

EVERLY Boulangerie 13:55 18:55

Le Verger 13:56 18:56

CHALMAISON Meunier 13:58 18:58

Mairie 14:00 19:00

Tachy 14:03 19:03

Les Praillons 14:04 19:04


